
Regionalliga Ostsee-Spree 2024/25
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 700007  Gruppe Regionalliga weibliche Jugend B

Datum 22.09.2024, Spielbeginn 12:00h  Heimmannschaft HSV Grimmen 1992

Spielort Sporthalle Grimmen Süd-West  Gastmannschaft Frankfurter HC

 

Heimmannschaft

HSV Grimmen 1992
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Brode, Celine - -

2 Block, Aurora Joy - - 1

4 Pogorel, Mia - - 1

6 Golke, Leonie - -

8 Becher, Clara - - 2

9 Albrecht, Jette - - 8 1/2

10 Turack, Charlyn - -

11 Seidel, Hedy - - 2 12:25

13 Anders, Emily - -

14 Saß, Isabella - -

17 Schacht, Stine - - 1

18 Hardt, Pia Sophie - -

89 Jaster, Emma - - 06:37 23:19

99 Staniewska, Elen Marie - -

A Schmidt, Silvio - -

B Schultz, Robert - -

C Schultz, Melina - -

D Köpsel, Annabelle Joy - -

 

7-Meter 2 Timeout 1

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen

nu.Dokument 011e, erstellt am 07.07.2025 22:47 | Seite 1



Regionalliga Ostsee-Spree 2024/25
Spielbericht (genehmigt)

Gastmannschaft

Frankfurter HC
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

23 Christoph, Sofie Elise - - 2 13:42

26 Scheibe, Jette - - 5

27 Schöllner, Zoe - -

28 Weigenand, Selma Aurelia - - 3

38 Jurk, Leni - -

43 Samul, Zuzanna - -

45 Tsvirko-Neudakh, Jana - - 3 2/2

46 Tsvirko-Neudakh, Maja - - 1 11:31

52 Junghans, Lynne Mirijam - - 3

56 Blume, Hannah Charlott - - 2

70 Marek, Paulien - -

78 Helms, Charlotte - -

90 Erfurth, Chiara - - 1 36:07

93 Zwick, Michelle - -

A Zwick, Sebastian - -

B Dochow, Nils - -

 

7-Meter 2 Timeout 1

7-Meter-Tore 2 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Klinder, Ole Mattis - - - - -

SR B Plewka, Hendrik - - - - -

Zeitn. Meyer, Franzis - - - - -

Sek. Dalchow, Sarah - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger Frankfurter HC

Ergebnis 15:20 (8:9)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 01:32 1:0 Tor 11 Seidel, Hedy

Heim 02:52 2:0 Tor 9 Albrecht, Jette

Gast 04:35 2:1 Tor 23 Christoph, Sofie Elise

Gast 05:21 2:2 Tor 52 Junghans, Lynne

Mirijam

Heim 05:54 3:2 Tor 9 Albrecht, Jette

Heim 06:37 Verwarnung 89 Jaster, Emma

Gast 11:31 Verwarnung 46 Tsvirko-Neudakh, Maja

Heim 12:25 2 Minuten 11 Seidel, Hedy

Gast 13:42 Verwarnung 23 Christoph, Sofie Elise

Heim 14:14 4:2 Tor 9 Albrecht, Jette

Gast 14:41 4:3 Tor 28 Weigenand, Selma

Aurelia

Heim 15:32 5:3 Tor 8 Becher, Clara

Gast 16:40 5:4 Tor 56 Blume, Hannah Charlott

Gast 17:39 5:5 Tor 90 Erfurth, Chiara

Heim 18:44 6:5 Tor 4 Pogorel, Mia

Gast 19:47 6:6 Tor 28 Weigenand, Selma

Aurelia

Heim 20:10 7:6 Tor 11 Seidel, Hedy

Gast 21:06 7:7 Tor 26 Scheibe, Jette

Heim 21:29 8:7 Tor 8 Becher, Clara

Gast 21:50 8:8 7m mit Tor 45 Tsvirko-Neudakh, Jana

Gast 23:10 8:9 Tor 26 Scheibe, Jette

Heim 23:19 2 Minuten 89 Jaster, Emma

Gast 25:47 8:10 Tor 56 Blume, Hannah Charlott

Heim 28:33 9:10 7m mit Tor 9 Albrecht, Jette

Gast 33:46 9:11 Tor 23 Christoph, Sofie Elise

Heim 35:16 9:11 7m ohne Tor 9 Albrecht, Jette

Heim 35:40 10:11 Tor 2 Block, Aurora Joy

Gast 36:07 2 Minuten 90 Erfurth, Chiara

Heim 37:19 11:11 Tor 17 Schacht, Stine

Gast 38:10 11:12 Tor 52 Junghans, Lynne

Mirijam

Heim 38:44 12:12 Tor 9 Albrecht, Jette

Gast 39:04 12:13 7m mit Tor 45 Tsvirko-Neudakh, Jana

Gast 40:39 12:14 Tor 52 Junghans, Lynne

Mirijam

Heim 41:13 13:14 Tor 9 Albrecht, Jette

Gast 42:03 13:15 Tor 26 Scheibe, Jette

Gast 44:44 13:16 Tor 26 Scheibe, Jette

Heim 45:21 14:16 Tor 9 Albrecht, Jette

Gast 45:38 14:17 Tor 28 Weigenand, Selma

Aurelia

Gast 47:12 14:18 Tor 26 Scheibe, Jette

Heim 47:53 15:18 Tor 9 Albrecht, Jette

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 48:31 15:19 Tor 46 Tsvirko-Neudakh, Maja

Gast 49:43 15:20 Tor 45 Tsvirko-Neudakh, Jana
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